tanda vox ἀκρόασις, quæ apud Latinos æquè ac Ἀκρόασις
 Græcos susceptam publicè disputationem & quid.
 ad pompam declamationem significat: dici-
 turque aliquando ἀκρόασις ἑπιδηκευική, aliquando
 σοφιστικὴ. Phauorinus apud Agellium: *Rationes Agell. l. 2. c. 22.*
omnium vocabulorum effudissem, nisi multa iam
prorsus omnibus vobis reticentibus verba fecissem,
quasi fieret à me ἀκρόασις ἑπιδηκευική. Sic apud Lu-
cianum, tempus consumere εἰς ἀκρόασιν σοφιστικὴν, meth.
in declamationem sophisticam. Suetonius de Crate Sueton. de illust.
Mallote, Plurimas ἀκρόασις subinde fecit, assidueque Grammat.
differuit. Ἀκρόασις vocat declamationes, publicas
disputationes, illustriores expositiones multis
audientibus. Quare quod vulgò vertunt libro-
rum Aristotelis inscriptionem, περὶ τῆς φυσικῆς
ἀκρόασις, Physicæ auscultationis libros, mallem om-
nino disputationes de natura dicere, vel scholas, eo
videlicet modo, quo Cicero Philosophorum
scholas nominat eruditas eorum disputationes.
 Est tamen interdum ἀκρόασις idem quod audi-
 torium, vel audientium cœtus. D. Chrysostr. *S. Chrys. hom. 9.*
 ad pop. Antioch. Propterea, inquit, non sen-
 tio dicendi laborem, τῶν τῆς ἀκρόασις κουφίζομενος
 κέρδη, auditorum lucro releuatus.

Porro Sophisticæ ἀκρόασις, siue ἑπιδηκευική, aut Duo genera
 publicæ fuerunt, aut priuatæ: harum meminit ἑπιδηκευικῶν.
 Plato cùm Prodicum ait ἰδίᾳ ἑπιδηκευικῶν ποιῆσαι,
 hoc est, domi & priuatim apud suos vendi-
 tandæ eloquentiæ causa dicere. Et doctissimus
 Gregorius Naz. de ostentatoribus Sophistis
 loquens: *Greg. Naz. Carm. de vitio sua.*

Τῶν μὲν γὰρ εἰς τὴν ἐπιδηκευικὴν οἱ λόγοι,
 ἐν μετρητικῶν συλλόγοις & πλάσμασιν.

Horum enim ad ostentationem est oratio,

In cœtibus adolescentium atque fabulis.

Philostr. in
Predic.

Ἐρατικῆ ἀ-
κροάσεως &
ἔμμιθοι.

Laert. l. 2.
Illustrius de
Phil.

Mirabilis Pro-
dici ἑπίδραξις.
Aristot. l. 3. rhet.
c. 14.

Plato in Cratyl.

Suidas.

De publicis illa sunt Philostrati: ἑπίδραξις ἐπιείκως
Πρόδικος ἀειφονιστὴς τὰ ἄλλα, Prodicus specimen eloquen-
tiæ suæ dabat lustrans ciuitates. Præterea in iisdem
Sophistæ aut captabant tantum gloriam, no-
minis famam, ingenij commendationem, aut
lucellum ab vnoquoque audientium repe-
bant: quales nominatæ fuerunt ἑρατικῆ ἀκροάσεως,
vel ἑπίδραξις ἔμμιθοι. Sic Athenion Sophista di-
citur apud Athenæum l. 5. ἑρατικῆς ποιησάμενος
ἀκροάσεως. Menander apud eundem l. 6. huc allu-
dens, Μικρὴς τίθημι συμβολὰς ἀκροάμενος. Symbolam
ego exiguam pro auscultatione hac conferam. Laer-
tius Æschinem ait Socraticum ἔμμιθους ἀκροάσεως
ποιεῖσθαι, vertunt, auditores sibi mercede quasiuiffe:
obscurè dictum; nam mercede quærit audito-
res, qui dat sportulas vt Itali recitatores, aut
frumentum vt Themistius: Æschines autem
non dabat, sed accipiebat mercedem. Prodi-
cum ferunt exhibere solitum ἑπίδραξις πεντηκοντά-
δραχμον, cuius meminit Aristoteles, ita nomi-
natam, quod qui eam declamationem audi-
rent, pendere drachmas quinquaginta con-
sueuerint. Plato qui rem eandem memorat,
ea causa δραχμιάσαν ἑπίδραξις nominauit. Suidas
de Prodicto: Hic primus πέντε πεντηκοντάδραχμον
ἐπίδραξις ἐποίησατο. Mirificā sanè fuisse necesse est,
planèque auream illam Cei oratoris declama-
tionem, pro qua singuli qui adessent, quatuor
nostros coronatos & regales præterea Ibericos
duos pendere debuerunt: hanc enim summam,
si nostri æui numerandi rationem intueamur,